2
ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменения в указ Губернатора
Ульяновской области от 15.06.2020 № 101

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 2 указаГубернатора Ульяновской области от 15.06.2020 № 101 «О некоторых мерах, способствующих повышению престижа деятельности педагогических работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «образования и науки» словами «просвещения и воспитания».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области							             С.И.Морозов

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменени

я

в

у

каз Губернатора

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

15

.0

6

.20

20

¹

101

Ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Â

íåñòè â

ïóíêò 2

ó

êàç

à

Ãóáåðíàòîðà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 15.06.2020

¹ 101 «Î íåêîòîðûõ ìåðàõ,

ñïîñîáñòâóþùèõ ïîâûøåíèþ ïðåñòèæà

äåÿòåëüíîñòè ïåäàãîãè÷åñêèõ ðàáîòíèêîâ, îñóùåñòâëÿþùèõ êëàññíîå

ðóêîâîäñòâî â îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèÿõ, ðàñïîëîæåííûõ íà

òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

èçìåíåíèå, çàìåíèâ â í¸ì ñëîâà

«îáðàçîâàíèÿ è íàóêè» ñëîâàìè

«ïðîñâåùåíèÿ è âîñïèòàíèÿ».

2.

Íàñòîÿùèé óêàç âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Губернатор области

С.И.Морозов